
EmiLyのおしゃれフリーク

Weekly GOLF Review
～NO GOLF! NO LIFE!～

TIME TABLE
REQUEST MAIL 782@fm-kitakata.co.jp / FAX 21-1770 http://www.fm-kitakata.co.jp/

喜多方シティエフエム株式会社〒966-0097 福島県喜多方市字通船場19番地 TEL0241-22-1002 / FAX0241-21-1770

※ＦＭきたかたは喜多方市と災害協定を締結しています。災害発生時など、緊急時には番組内容を予告なく変更することがございますことをご了承ください。

ＦＭきたかた制作番組 ＦＭきたかた制作番組 ミュージックバード制作番組

2025.10-2026.3

提供:喜多方市

あの頃青春
グラフィティ

SATURDAY 
SUPER LEGEND

提供:健康増進館きらら

ひろこの音部屋

提供:医療法人昨雲会 社会福祉法人天心会
提供:医療法人昨雲会 社会福祉法人天心会

提供:ALSOK
キッチンスペースガーデン

喜多方麺茶屋
佐川急便 会津若松営業所

提供:中野商店
荒川産業グループ
民宿 松屋
あいづ暖家

会津平和自動車学校

提供:大建工業
伊藤金四郎商店
ちか時計店
佐藤石材店

アイシンテック株式会社
クリエーションエンタープライズ

佐藤美穂佐藤 光 武藤 忍

ＦＭきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:お菓子の蔵太郎庵
ニュースピックアップ/協力:福島民報社・福島民友新聞社
ＦＭきたかたお悔やみ情報、誰もがレスキュー隊/提供:喜多方広域消防本部

LIVE!LIVE!
シビルトーン♪
～素敵な週末～ おはようサンデー

森雅紀の目覚ましラジオ
アセンションプリーズ

みすゞ さんと明るいほうへ

けんぱく徒然語り

提供:喜多方市

提供:大和電通、長澤行政書士事務所

提供:夢心酒造
会津写遊庭
ダイゴ

第一生命 喜多方営業所
ごはんや華奈
ラーメンこうへい
ダイアナ美サイド

提供:大和川酒造店
熱塩温泉山形屋
ひまわり美容室
喜多方環境衛生社
石亭みよし
松下瓦工業所

提供:喜多方ラーメン 喜一
キッチンスペースガーデン
荒川産業グループ
渡部ふぁーむ

肴家 笑和/志ぐれ亭
コーナー提供:福島トヨタ自動車喜多方店

佐藤あきnatsuko  宮﨑 遥 金子秀代

ＦＭきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:お菓子の蔵太郎庵
ランチに出かけよう、喜多方ほっとチャンネル/喜多方市
誰もがレスキュー隊/提供:喜多方広域消防本部

LIVE!LIVE!

提供:荒川産業グループ
喜多方ドライビングスクール
パンと焼き菓子の店たんたんどる

提供:ほまれ酒造
Amile Kitakata
喜多方ラーメン来夢

クレープ＆カフェくるくる

LIVE!LIVE!

提供:喜多方市ふるさと振興株式会社

提供:大和製作所、イオンシネマ米沢 提供:図書館流通センター

CINEMA HOT NEWS
提供:イオンシネマ米沢

リメンバー・ミュージック

提供:まごころ斎苑
オートデータバンク
荒川産業グループ
游泉三浦屋
Buzz Hair

ｎatsuko

(最終日曜日)

LIVE!LIVE!

川久保秀一 辛島美登里 松本英子 杉 真理

くりやまけーすけ
@FRIDAY!

提供:押切斎苑
熱塩温泉山形屋
荒川産業グループ

アイプロダクツ株式会社
新光電設工業

コーナー提供：大和製作所
イオンシネマ米沢

提供：瀬野消化器店
洗濯工房えんどう
安藤せんべい店
淀屋 武藤合名会社

提供:まごころ斎苑
スガデン/清建工業
蔵屋敷あづまさ
会津平和自動車学校

石亭みよし
コーナー提供：喜多方市美術館

佐藤美穂 坂内昌子 佐藤美穂 坂内昌子 ｎatsuko

ＦＭきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:お菓子蔵の太郎庵
福島民報デスク/協力:福島民報社、喜多方ほっとチャンネル/喜多方市
誰もがレスキュー隊/提供:喜多方広域消防本部

提供:喜多方ドライビングスクール
提供:坂内食堂

提供:吉の川酒造店

提供:ベアーズクラブ/kumakuma倶楽部

菊池章夫の
おもいっきり変なラジオ

Rock Garden

Sound Grace

Jazz Note

サロン・ド・美智子
～ようこそふくしまの空へ～

堀江淳の
ファインミュージックアワー

堀江淳の
ファインミュージックアワー

提供:大和川酒造店

演歌一本道 電大のラジオよかった

佐藤 光

※喜多方市議会定例会を開催月、平日（月～金）の14時～17時の間収録放送※喜多方市議会定例会を開催月、平日（月～金）の14時～17時の間収録放送

提供:コクピット１２１
ガーデンホテル喜多方
ガレージファクトリー
大和川酒造店
食堂はせ川

粋成浩児のGo!Go!6575

みんなあつまれ！

ワクワクサワー

小熊幸司のきっと大丈夫！小熊幸司のきっと大丈夫！
提供:ヘアーサロンおぐま

提供:あきもとクリニック
喜多方グリーンホテル
ウェル電化ヒグチ

提供:岩田商店
喜多方ドライビングスクール

やまさ
福島農場
相模

唐橋 郁
未来

第一部

第二部

佐藤 光

山家千秋

佐藤 光

Morning Community

Morning Stream クラシック・パラダイス！
健康向上委員会

リメンバーミュージック

FUN TO DRIVE RADIO
提供:福島トヨタ自動車喜多方店

TIME TIMEMON TUE WED THU FRI SAT SUN
5:00

6:05

6:45

7:30

7:45

10:00

10:30

10:45

11:00

13:00

13:30

14:00

13:45

15:00

16:00

17:00

19:00

19:30

20:00

21:00

22:00

23:00

0:00

1:00

2:00

3:00

4:00 4:00

5:00

6:05

6:40

9:00

9:30

9:45

10:00

12:00

12:30

13:00

15:00

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

21:00

22:00

23:00

0:00

1:00

2:00

3:00

K・Sスタジオ

わんわんレイディオ
明日、なに着る？ Friday Night Fever☆

インディーズ・アロ
ダブルグッチーのなまら同窓会

555!163
渡辺俊美のINTER PLAY サンサタRadio! アイパー滝沢の

ホゥ!リーナイト・フィーバー

JAZZ VOCALの夜

ザ・ワードトゥデイ

日本の防衛Q&A
「こたなりん」の

喜多方ラーメンたべあるき

夢よ急げ！
THE ALFEE 全曲紹介ラジオ

20:00

ROCKIN’ STAR

PROTO RADIO BOHEMIA

あかねサステナブル
～サムライジングSpecial～

モナリザラウンジ

大橋美加の
Nice ‘N’ Easy タイム

田中リナ
未来＆オグヤン

Hop Step Music

THE プレスリー SHOW
～エルヴィス・ロックンロール魂～
THE プレスリー SHOW

～エルヴィス・ロックンロール魂～

アニメ関門文化学園
Radio espresso
Water side NOW !

花＊花Style
Walking Talking Radio

めんそーれ読谷

怒ってはいけないラジオ
ゲーム・BGM夜話

BLUES POWER

キャプテンズ・レディオ

wacciのLIVE!LIVE!LIVE!

The Beatles Lover no.5

あなたの街の小さな美術館
提供：熊谷まゆみ社会福祉士事務所

歌謡大全集歌謡大全集

ケニー大倉の
ポップンロール
コレクション

ケニー大倉の
ポップンロール
コレクション

本牧ヤグチ
言霊ぽとり

湘南ベース

ブヒブヒスパークタイム

Power Up More Nippon

ラジオ太極拳ゆったり体操

喜多方ほっとチャンネル喜多方ほっとチャンネル

きたかた地域防災チャンネル

なうい洋一の
コミカル症候群
なうい洋一の
コミカル症候群

長友仍世の
めくるめくナイト

インザウインドの
ラジオでさすけねぇ
インザウインドの
ラジオでさすけねぇ

蔵の街まちなか
アーティスト情報局

彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～
彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～
彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～
彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～

LIVE!LIVE!

いきいきマイタウンいきいきマイタウン

モーニングショット

３６５日太極拳宣言 ３６５日太極拳宣言

カフェ・シエスタ

茶の間の福祉

アフタヌーンパラダイス

提供:ほまれ酒造
コクピット１２１

喜多方ドライビングスクール
あきもとクリニック

志ぐれ亭
コーナー提供：図書館流通センター

提供:喜多方市

提供:押切斎苑
ガレージファクトリー
宅配クック123喜多方店

長澤屋
たんぽぽ亭

佐川急便 会津若松営業所

提供:和飲蔵星商店
中央ボデー
夢心酒造

馬刺しの杉葉
コーナー提供：熊谷まゆみ社会福祉士事務所

(最終日曜日)

喜多方ほっとチャンネル ウィークリー喜多方ほっとチャンネル ウィークリー

喜多方ほっとチャンネル
ウィークリー

喜多方ほっとチャンネル
ウィークリー

喜多方ほっとチャンネル ピックアップ喜多方ほっとチャンネル ピックアップ

ゲーム・BGM夜話FUN FUN 小麦「夏黄金」FUN FUN 小麦「夏黄金」 STANDING MY GROUND

提供：喜多方市美術館

小熊幸司のきっと大丈夫！小熊幸司のきっと大丈夫！
提供:ヘアーサロンおぐま
勝手に日本酒応援団

「今夜も生生」
勝手に日本酒応援団

「今夜も生生」

吉祥寺アンリミテッド

花火の星
吉田メロディとステキな時間

子どもの夢

週刊メディア通信

福島トヨタ ラジオでコミュニティ福島トヨタ ラジオでコミュニティ 提供：福島トヨタ自動車

ヒロ伊藤の
ロックンロールフーチークー

奥山弁護士の

ロック裁判所

ジンケトリオ氏家エイミーの
エンジョイのレシピ！

提供:道光保育所
河京エンタテインメント
喜多の華酒造場/食堂大森
喜多方ドライビングスクール
コーナー提供:イオンシネマ米沢
喜多方プラザを支援する会
DONミュージックスクール

������������

喜多方図書館ラジオナビ

水萌みずのユニ×カルラジオ

FUN FUN 小麦「夏黄金」FUN FUN 小麦「夏黄金」

彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～
彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～
彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～
彌右衛門のトークサロン
～新しい時代をどう生きるか～

提供:長島公認会計士事務所

Music Hot Flavor コウセイラジオ
～break throgh the wall～

越尾さくらの
COLORFULDAYS

提供：希望の小麦夏黄金地産地消プロジェクト 

提供:曽我製麺/ヤマダソリューション
星醸造/會津喜多方ら～めん愛絆

提供：希望の小麦夏黄金地産地消プロジェクト 提供:会津エナジー/会津電力

提供:会津エナジー/会津電力


