



TIME TABLE 2025.10-2026.3 KITAKATA CITY FM

REQUEST MAIL 782@fm-kitakata.co.jp / FAX 21-1770

78.2MHz
http://www.fm-kitakata.co.jp/

TIME	MON	TUE	WED	THU	FRI	TIME	SAT	SUN
5:00				Morning Stream	クラシック・バラライク! 健康向上委員会	5:00	森雅紀の目覚ましラジオ	みすゞさんと明るいほうへ アセンションブリーズ
6:05			365日太極拳宣言	提供:医療法人昨雲会 社会福祉法人天心会		6:05	365日太極拳宣言	提供:医療法人昨雲会 社会福祉法人天心会
6:45			Morning Community			6:40		ザ・ワードトゥディ
7:30			きたかた地域防災チャンネル				シビルトーン♪ ～素敵な週末～	おはようサンデー
7:45	LIVE! モーニングショット				FMきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:お葉子の蔵太郎庵 ニュースピッップアップ/協力:福島民報社・福島民友新聞社 FMきたかたお悔やみ情報、誰もがレスキュー隊/提供:喜多方広域消防本部			
	提供:ALSOOK キッチンスペースガーデン 喜多方鍾茶屋 佐川急便 会津若松営業所	提供:中野商店 荒川産業グループ 民宿 松屋 あいづ温泉 会津平和自動車学校	提供:あきもとクリニック 喜多方クリーンホテル ウェル電化ヒガチ	提供:岩田商店 喜多方ドライビングスクール やまさ 福島農場 相模	提供:大建工業 伊藤金四郎商店 ちか御計店 佐藤石材店 アイシングテック株式会社 クリエーションターブラス	9:00	日本の防衛Q&A	けんぱく徒然語り
	佐藤 光	佐藤美穂	佐藤 光	武藤 忍	佐藤 光	9:30	【ごめんなさい】の喜多方ラーメンが食べれるよ 提供:當我製麺/マダリーユーション 星羅殿/當我喜多方らーめん愛井	CINEMA HOT NEWS 提供:イオンシネマ米沢
10:00	ラジオ太極拳ゆつたり体操				FMきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:大和電通、長澤行政書士事務所	9:45	喜多方ほっこチャンネル ウィークリー	提供:喜多方市
10:30			リメンバーミュージック		ONE DAY TRIP	10:00	LIVE! 週末解放区 第一部	
10:45	喜多方ほっこチャンネル ウィークリー				FMきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:喜多方市		提供:荒川産業グループ 喜多方ドライビングスクール パンと焼き菓子の店たんなんどる	提供:ほまれ酒造 Amile Kitakata 喜多方ラーメン愛蔵 クリープ&カフェくるくる
11:00	LIVE! ラジポート喜多方				FMきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:お葉子の蔵太郎庵 ランチに出かけよう、喜多方ほっこチャンネル/喜多方市 誰もがレスキュー隊/提供:喜多方広域消防本部		佐藤 光	唐橋 郁 未来 (最終日曜日)
	提供:夢心酒造 会津写遊庭 ダイゴ 第一生糸 喜多方営業所 ごはんや麻糸 ラーメンこうへい ダイアナ美サイド natsuko	提供:大和川酒造店 熱湯温泉山形屋 ひまわり美容室 喜多方環境衛生社 石亭みよし 松下瓦工業所	提供:押切商店 ガレージファクトリー 宅配クリエイツ喜多方店 長澤屋 たんぽぽ亭 佐川急便 会津若松営業所	提供:喜多方ラーメン 喜一 キッピングスペースガーデン 荒川産業グループ 渡部ひあーむ 春家 和美/志ぐれ亭 コーナー提供:福島トヨタ自動車喜多方店	提供:道光保育所 河京エンタテインメント 喜多方酒造場/食堂大森 喜多方ドライビングスクール コーナー提供:イオンシネマ米沢 喜多方ラーメンを提供する会 DONミニュージックスクール	12:00	喜多方ほっこチャンネル ピックアップ 提供:喜多方市	
13:00	いきいきマイタウン				FMきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:喜多方市ふるさと振興株式会社	12:30	ラジオからね 蔵のまち名古 ナース特報局	
13:30			福島トヨタ ラジオでコミュニケーション		カフェ・エスpress 提供:健康増進協きらら	13:00	LIVE! 週末解放区 第二部	
13:45	あなたの街の小さな美術館	子のもの夢	喜多方図書館ラジオナビ	喜の街の福祉	FUN TO DRIVE RADIO	15:00	あの頃青春 グラフィティ	ひろこの音部屋
14:00					@FRIDAY! くりやまけーすけ			夢や急げ! THE ALIVE! 全曲紹介ラジオ
	リメンバー・ミュージック				Weekly GOLF Review ~NO GOLF! NO LIFE!~	16:00	SATURDAY SUPER LEGEND	小熊寿司のきっと大丈夫!
15:00			アフタヌーンバラディス			16:30		提供:ハーベーサンおま 勝手日本応援団 「今夜も生生」
16:00	川久保秀一	辛島美登里	松本英子	杉 真理		17:00	EmiLyのおしゃれフリーク	福右衛門のトークサロン 新しい時代を生きる〜
17:00	LIVE! 街角ニナリ					17:30	FUN FUN 小麦と黄金	提供:希望の小麦と黄金地産地消プロジェクト イザワイトのラジオでさすけねえ
	提供:押切商店 熱湯温泉山形屋 荒川産業グループ アイフルクツ株式会社 新光電設工業 コーナー提供:大和製作所 イオンシネマ米沢	提供:大和川酒造店 コクピット121 喜多方ドライビングスクール あきもとクリニック 志ぐれ亭 コーナー提供:喜多方市美術館	提供:和歌星商店 中央ボーネ 夢心酒造 馬刺しの杉葉 志ぐれ亭 コーナー提供:喜多方市美術館	提供:瀬野化粧品店 洗濯干房えんどう 安藤せんべい店 淀屋 麻糸 石亭みよし コーナー提供:喜多方市美術館	提供:まごころ商店 スカイテン/清津工業 電動教具キヨシ 会津平和自動車学校 石亭みよし コーナー提供:喜多方市美術館	18:00	越後さくらのCOLORFUL DAYS	みんなあつまれ! ワクワクザワー
19:00	ヒロ伊藤のロックンロールパーティー	蔵のまち名古	博ゆのイブニング	FMきたかた交通情報、お天気ナビゲーション/提供:お葉子の蔵太郎庵 福島民報デスク/協力:福島民報社、喜多方ほっこチャンネル/喜多方市 誰もがレスキュー隊/提供:喜多方広域消防本部	エンエバーのレモン	19:00	ジンケトリオ	ケニーダ倉の ポップンロール コレクション
19:30	FUN FUN 小麦と黄金	福右衛門のトークサロン 新しい時代を生きる〜	ゲーム・BGM夜話	提供:喜多方ドライビングスクール 小熊寿司のきっと大丈夫!	STANDING MY GROUND	19:30	AUX music	BLUES POWER
20:00	なうい洋一の コミカ!症候群	菊池章夫の おもいきり変なラジオ	水萌みずのユニカルラジオ	長友仍世の めくるめくナイト	サンド・美智子 ~ようこそふくしまの空へ~	20:00	ミクルナイト☆ ぱうじいば	Hop Step Music
21:00			Rock Garden			21:00	ROCKIN' STAR	奥山吉重の ロック裁判所
22:00			Sound Grace			22:00	演歌一本道	柳成浩のGolGo16575 電の大ラジオよかったです
23:00			Jazz Note			23:00	PROTO	BLUES POWER
0:00	K-Sスタジオ わんわんレイディオ	Music Hot Flavor	コウセイラジオ ~break through the wall~	明日、なに着る?	Friday Night Fever☆	0:00	キャブテンズ・レディオ wacciのLIVE!LIVE!LIVE!	THE BEATLES LOVE ME NOW ~エンドレス・ロング・ロール開~
1:00	アニメ閑文化学園	Radio espresso Water side NOW!	花*花Style Walking Talking Radio	めんそれ読谷	モナリザラウンジ	1:00	本牧ヤグチ	吉祥寺アントニミッド 言靈ぱとり
2:00	インディーズ・アロ	ダブルグッчиのなまら同窓会 555!163	渡辺俊美のINTER PLAY	サンサタRadio!	アイバーラジオ ホウリーナイト・フィーバー	2:00	湘南ベース	大橋美加の Nice 'N' Easy タイム
3:00		JAZZ VOCALの夜			週刊メディア通信	3:00	ヒビヒスパークタイム	怒ってはいけないラジオ ゲーム・BGM夜話
4:00		歌謡大全集				4:00	Power Up More Nippon	花火の星 吉田メロディ&ステキな時間

FMきたかた制作番組

FMきたかた制作番組

ミュージックバード制作番組

※FMきたかたは喜多方市と災害協定を締結しています。災害発生時など、緊急時には番組内容を予告なく変更することがございますことをご了承ください。

〒966-0097 福島県喜多方市字通船場19番地 TEL0241-22-1002 / FAX0241-21-1770 喜多方シティエフエム株式会社